АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» декабря 2023 года №2057
г. Краснокаменск

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в подведомственных организациях
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» на 2024
год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 453-ЗЗК «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных
организациях исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края и органов местного самоуправления», руководствуясь
Постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 18 ноября 2021 года №1150 «Об утверждении Положения
по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в организациях, подведомственных Администрации
городского поселения  «Город Краснокаменск», Уставом городского поселения
«Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового
законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы
трудового права в подведомственных организациях Администрации городского
поселения  «Город Краснокаменск» на 2024 год (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника отдела по организационным, социальным, кадровым вопросам
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» Н.Ю. Кустову.

3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф и на официальном портале Забайкальского
края в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
https://krasnokamensk.75.ru

Глава  городского поселения И.Г. Мудрак

Приложение
к Постановлению Администрации

 городского поселения «Город Краснокаменск»
муниципального района «Город Краснокаменск
и Краснокаменский район» Забайкальского края

от «28» декабря 2023 года №2057

План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов,  содержащих  нормы трудового права в

подведомственных организациях Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» на 2024 год

№
п/п

Наименование подведомственной
организации

ОГРН Дата
проведения
проверки

1. Муниципальное Казенное
Предприятие «ДорСервис»

1117530000554 IV квартал
2024 года

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\2057 График ведомственный контроль соблюдения ТЗ.doc